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The Chemical Brothers, 30 Seconds To Mars, Muse oraz N.E.R.D. – to tylko część z wielu gwiazd, które
wystąpią podczas 5. edycji Coke Live Festival odbywającej się 20-21 sierpnia. Impreza, podobnie jak
poprzednio, będzie miała miejsce na terenie Muzeum Lotnictwa w Krakowie.

Coke Live Music Festival to wielkie święto muzyki, które na stałe wpisało się w kalendarz
najciekawszych imprez lata w naszym kraju. Prestiż festiwalu rośnie z każdym rokiem. Na trzech
scenach muzycznych (Main Stage, Coke Stage, Burn Stage) wystąpi czołówka zespołów polskich
i zagranicznych.

Numerem jeden Coke Live Music Festival 2010 będzie brytyjski zespół Muse. Grupa ta od kilku
lat jest jedną z najważniejszych kapel rockowych na świecie. To zespół, który zapełniał
największe  stadiony Europy, od Stade de France pod Paryżem, przez mediolańskie San Siro, aż
po Wembley w Londynie. To wreszcie zespół, który jest headlinerem kilku najważniejszych
festiwali muzycznych, między innymi: Roskilde, Glastonbury, czy T in the Park. Brytyjczycy są
zdobywcami ośmiu NME Awards, pięciu Q Awards i MTV Europe Music Awards oraz dwóch BRIT
Awards.

Zespół The Chemical Brothers działa od 1995 roku. W  jego skład wchodzą muzycy Ed Simons i
Tom Rowlands. The Chemical Brothers to jedna z największych gwiazd muzyki tanecznej
i elektronicznej. Uznanie zdobyli nie tylko albumami studyjnymi, ale przede wszystkim
świetnymi występami na żywo, dlatego są jednym z najbardziej oczekiwanych zespołów w
nadchodzącym sezonie festiwalowym. 30 Seconds To Mars, wielokrotni zdobywcy nagród MTV
Awards, to zespół którego podstawę stanowią bracia Shannon i Jared Leto. Do tej pory wydali
trzy albumy studyjne.

N.E.R.D. to formacja założona przez dwóch superproducentów muzycznych znanych jako The
Neptunes. Pharrell Williams i Chad Hugo są odpowiedzialni za nagranie niezliczonych wręcz
ilości przebojów dla takich artystów jak Jay-Z, Snoop Dogg, Nas, Justyn Timberlake, LL Cool J,
Kelis, Busta Rhymes, czy Beyonce.

Z krajowych artystów na festiwalu pojawi zespół Muchy, Sofa, CF 98, Eldo, Rotten Bark, Plastic
vs. Pono i Sokół, Mosqitoo, DonGuralEsko oraz zwycięzca Coke Live Fresh Noise - zespół Irena.

Coke Live Music Festival to nie tylko wielki muzyczny spektakl, ale także gigantyczne
przedsięwzięcie natury logistycznej. Obok trzech scen muzycznych oraz festiwalowego
miasteczka, organizatorzy przewidzieli również miejsce na pole namiotowe. Ten swoisty
camping znajdować się będzie około 300 metrów od Sceny Głównej na odgrodzonym i
strzeżonym terenie. Pole wyposażone będzie w całodobowy punkt gastronomiczny, kabiny
prysznicowe oraz toalety. Więcej informacji oraz szczegółowy harmonogram imprezy
dostępnych jest na stronie internetowej Coke Live Festiwal 2010 pod adresem 
www.livefestival.pl. (PW, ŁR)
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